
HLÁŠENÍ OBECNÍHO ÚŘADU   

 

Našel se mobilní telefon, případný majitel ať se přihlásí 

v kanceláři obecního úřadu.  

 

Zveme občany na první přednášku s názvem NÁVRAT KE 

ZDRAVÍ, která se uskuteční ve čtvrtek 12. září 2019 v 18.00 

hodin v prostorách obecní knihovny. Dozvíte se zajímavé 

informace o posílení organismu přírodními prostředky, o 

zdrojích stravy, která je schopna dodat nám potřebné živiny, 

posílit imunitu a regeneraci a o příčinách nemocí, základních 

potravinách a nápojích s vysokou koncentrací živin. Přednáška  

se uskuteční ve spolupráci s Klubem zdraví v Uničově.  

 

Zemědělské družstvo Újezd u Uničova oznamuje, že se budou 

upisovat naturálie, a to ve dnech: 

Úterý 17. září 2019, středu 18. září 2019 a pondělí 23. září 2019 

vždy od 7.30 hod do 11.30 hod a poté od 12.30 hod do 14.30 

hod. Doklady vezměte s sebou.  

 

Paní Dagmar Cinegrová vás srdečně zve na módní přehlídku, 

která se bude konat v sobotu 28. září od 14.00 hodin v kulturním 

domě v Újezdě. Hlavním hostem bude kouzelník Tomasiano, 

finalista televizní show česko slovensko má talent, se svou 

stage show, kdy uvidíte levitaci jedné z divaček. Po celé 

odpoledne bude připraveno občerstvení, můžete se těšit na 

dobroty od To pravé z Hané i odjinud a tradiční vinaři vám v 

krojích připraví zdarma ochutnávku svých výborných vín. 

Vybraná vína si poté můžete zakoupit ke konzumaci rovnou na 

přehlídce nebo si udělat zásobu domů. Vstupenky je možno 

zakoupit v kanceláři obecního úřadu. Cena jedné vstupenky 

350,- Kč – v ceně volný vstup na koncert kapely REDHEADS, 

která vystoupí od 20.00 hodin. 


